
C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

1-1-0-0-0-000-0 ACTIVO CIRCULANTE Saldo inicial : 1.963.312,47

 

1-1-1-1-0-000-0 EFECTIVO Saldo inicial : 3.000,00

 

1-1-1-1-2-001-2 DIANA LAURA HERMOSILLO RODRIGUEZ Saldo inicial : 3.000,00

Total: 0,00 0,00 3.000,00

 

 

Total EFECTIVO : 0,00 0,00 3.000,00

 

1-1-1-2-0-000-0 BANCOS/TESORERIA Saldo inicial : 725.772,96

 

1-1-1-2-1-001-1 BANORTE CTA. 1176665211 ESTATAL Saldo inicial : 0,00

26/Ene/2022 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 88D619 25.000,00 25.000,00

31/Ene/2022 Diario 12  TRASPASO ENTRE CUENTAS 533Y183 0,01 25.000,01

11/Feb/2022 Egresos 9  PAGO DE CUOTAS IMSS ENERO 2022 01-2022 25.076,67 -76,66

14/Feb/2022 Ingresos 8  SUB ORD EST 1RA QNA FEB 2022 2.346 121.292,34 121.215,68

15/Feb/2022 Egresos 14  NOMINA 2DA QNA FEBRERO 2021 15/02/2022 11.762,53 109.453,15

15/Feb/2022 Egresos 15  NOMINA 1ER QNA FEBRERO 2022 15/02/2022 9.142,12 100.311,03

15/Feb/2022 Egresos 16  NOMINA 1ER QNA FEBRERO 2022 15/02/2022 9.224,03 91.087,00

15/Feb/2022 Egresos 17  NOMINA 1ER QNA  FEBRERO 2022 15/02/2022 6.932,35 84.154,65

15/Feb/2022 Egresos 18  NOMINA 1RA QNA FEBRERO 2022 15/02/2022 9.224,03 74.930,62

15/Feb/2022 Egresos 19  NOMINA 1RA QNA FEBRERO 2022 15/04/2021 6.932,35 67.998,27

15/Feb/2022 Egresos 20  NOMINA 1ER QNA  FEBRERO 2022 15/02/2022 9.142,12 58.856,15

15/Feb/2022 Egresos 21  NOMINA 1ER QNA  FEBRERO 2022 15/02/2022 9.317,66 49.538,49

15/Feb/2022 Egresos 27  COMPENSACIONES FEB 2022 15/02/2022 33.750,00 15.788,49

15/Feb/2022 Egresos 28  COMPENSACIONES FEBRERO 2022 15/02/2022 10.000,00 5.788,49

15/Feb/2022 Egresos 29  COMPENSACIONES FEBRERO 2022 15/02/2022 12.000,00 -6.211,51

15/Feb/2022 Egresos 30  COMPENSACIONES FEBRERO 2022 15/02/2022 6.500,00 -12.711,51

15/Feb/2022 Egresos 31  COMPENSACIONES FEBRERO 2022 15/02/2022 12.000,00 -24.711,51

15/Feb/2022 Egresos 32  COMPENSACIONES FEBRERO 2022 15/02/2022 7.500,00 -32.211,51

15/Feb/2022 Egresos 33  COMPENSACIONES FEBRERO 2022 15/02/2022 10.000,00 -42.211,51

15/Feb/2022 Egresos 34  COMPENSACIONES FEBRERO 2022 15/02/2022 15.000,00 -57.211,51

15/Feb/2022 Egresos 39  BECA PARA HIJOS FEBRERO 2022 15/02/2022 340,50 -57.552,01

15/Feb/2022 Egresos 40  BECA PARA HIJOS FEBRERO 2022 15/02/2022 850,50 -58.402,51

25/Feb/2022 Ingresos 14  SUB ORD EST 2DA QNA FEB 2022 2.356 349.259,11 290.856,60

25/Feb/2022 Egresos 49  NOMINA 2DA QUINCENA DE FEBRERO 2022 28/02/2022 65.606,79 225.249,81

28/Feb/2022 Egresos 51  NOMINA 2DA QNA FEBRERO 2022 28/02/2022 5.932,35 219.317,46

28/Feb/2022 Diario 1  TRASPASO ENTRE CUENTAS 412.376 75,66 219.393,12

28/Feb/2022 Diario 2  TRASPASO ENTRE CUENTAS 421.447.590 120.123,11 339.516,23

03/Mar/2022 Diario 2  TRASPASO ENTRE CUENTAS 30.322 159.136,67 180.379,56

04/Mar/2022 Ingresos 4  SUB ORD EST 1RA QNA MZO 2022 2.361 143.129,83 323.509,39

09/Mar/2022 Egresos 14  FINIQUITO DR LUIS ERNESTO CERVERA GOMEZ 502.000.436 9.642,95 313.866,44

09/Mar/2022 Egresos 15  COMPLEMENTO FINIQUITO DR. LUIS ERNESTO CERVERA 502.000.436 2.368,01 311.498,43

09/Mar/2022 Egresos 16  COMPENSACION PROPORCIONAL MARZO 2022 90.322 1.600,00 309.898,43

09/Mar/2022 Egresos 18  COMP ANUAL PROPORCIONAL 2022 34 2.760,00 307.138,43

11/Mar/2022 Egresos 17  PAGO CUOTAS IMSS/INFONAVIT FEB 2022 02-2022 79.945,63 227.192,80

15/Mar/2022 Egresos 28  NOMINA 1RA QUINCENA DE MARZO 2022 15/03/2022 54.399,84 172.792,96

15/Mar/2022 Egresos 30  NOMINA 1RA QNA MARZO 2022 15/03/2022 6.932,35 165.860,61

15/Mar/2022 Egresos 33  COMPENSACIONES MARZO 2022 15/03/2022 55.500,00 110.360,61

15/Mar/2022 Egresos 35  COMPENSACIONES MARZO 2022 15/03/2022 33.750,00 76.610,61

15/Mar/2022 Egresos 36  COMPENSACIONES MARZO 2022 15/03/2022 7.500,00 69.110,61

15/Mar/2022 Egresos 41  BECA PARA HIJOS DE LOS TRABAJADORES MZO 2022 15/03/2022 850,50 68.260,11

15/Mar/2022 Diario 4  TRASPASO ENTRE CUENTAS 37 85.209,22 153.469,33

15/Mar/2022 Diario 5  TRASPASO ENTRE CUENTAS DEV DE BECA PARA HIJOS DE LOS TRABAJADORES43 340,50 153.128,83

16/Mar/2022 Egresos 50  PAGO DE RET DE ISR POR SALARIOS FEB 2022 220.290.077.015 32.231,00 120.897,83

16/Mar/2022 Diario 6  TRASPASO ENTRE CUENTAS 46 85.209,22 35.688,61

30/Mar/2022 Ingresos 5  SUB ORD EST 2DA QNA MZO 2022 2.363 100.095,91 135.784,52

30/Mar/2022 Egresos 72  NOMINA 2DA QUINCENA DE MARZO 2022 31/03/2022 54.716,12 81.068,40

30/Mar/2022 Egresos 73  NOMINA 2DA QNA MARZO 2022 31/03/2022 5.924,59 75.143,81

31/Mar/2022 Ingresos 6  SUB ORD EST 2DA QNA MZO 2022 2.362 184.774,26 259.918,07

31/Mar/2022 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 51 2.000,00 257.918,07

31/Mar/2022 Diario 8  TRASPASO ENTRE CUENTAS 52 2.750,00 255.168,07

07/Abr/2022 Egresos 3  NOMINA 1RA QUINCENA DE ABRIL 2022 15/04/2022 54.466,12 200.701,95

07/Abr/2022 Egresos 5  COMPENSACIONES ABRIL 2022 15/04/2022 55.500,00 145.201,95

07/Abr/2022 Egresos 7  BECA PARA HIJOS DE TRABAJADORES ABRIL 2022 15/04/2022 340,50 144.861,45

EL COLEGIO DE CHIHUAHUA

 Auxiliares de Mayor

del 01/Ene/2022 al 30/Jun/2022



07/Abr/2022 Egresos 9  NOMINA 1RA QNA ABRIL 2022 15/04/2022 6.924,59 137.936,86

08/Abr/2022 Egresos 12  COMPENSACION ABRIL 2022 15/04/2022 33.750,00 104.186,86

08/Abr/2022 Egresos 13  COMPENSACION ABRIL 2022 15/04/2022 7.500,00 96.686,86

08/Abr/2022 Egresos 16  BECA PARA HIJOS DE TRABAJADORES ABRIL 2022 15/04/2022 850,50 95.836,36

08/Abr/2022 Egresos 26  PAGO CUTAS IMSS MARZO 2022 03-2022 23.315,28 72.521,08

08/Abr/2022 Egresos 28  PAGO DE RET ISR SALARIOS MARZO 2022 220.430.044.757 29.675,00 42.846,08

12/Abr/2022 Ingresos 6  SUB ORD EST 1RA QNA ABR 2022 272.000,00 314.846,08

26/Abr/2022 Egresos 29  AYUDA PARA LENTES ABRIL 2022 504.465.028 1.483,72 313.362,36

29/Abr/2022 Ingresos 10  SUB ORD EST 2DA QNA ABR 2022 2.374 272.000,00 585.362,36

29/Abr/2022 Egresos 35  NOMINA 2DA QNA ABRIL 2022 30/04/2022 5.386,12 579.976,24

01/May/2022 Egresos 56  NOMINA 2DA QUINCENA DE MAYO 2022 31/05/2022 11.734,51 568.241,73

06/May/2022 Egresos 9  PAGO DE CUOTAS IMSS ABRIL 2022 04-2022 75.717,44 492.524,29

12/May/2022 Egresos 11  NOMINA 1RA QUINCENA DE MAYO 2022 15/05/2022 33.322,06 459.202,23

12/May/2022 Egresos 12  NOMINA 1RA QUINCENA DE MAYO 2022 15/05/2022 9.374,42 449.827,81

12/May/2022 Egresos 14  COMPENSACIONES MAYO 2022 15/05/2022 40.500,00 409.327,81

12/May/2022 Egresos 15  COMPENSACIONES MAYO 2022 15/05/2022 8.375,00 400.952,81

13/May/2022 Ingresos 2  SUB ORD EST 1RA QNA MAYO 2022 2.377 175.500,00 576.452,81

13/May/2022 Egresos 17  NOMINA 1RA QUINCENA MAYO 2022 15/05/2022 9.554,49 566.898,32

13/May/2022 Egresos 18  COMPENSACION MAYO 2022 15/05/2022 30.375,00 536.523,32

13/May/2022 Egresos 19  NOMINA 1RA QNA MAYO 2022 15/05/2022 6.236,62 530.286,70

13/May/2022 Egresos 20  COMPENSACIONES MAYO 2022 15/05/2022 7.500,00 522.786,70

15/May/2022 Egresos 30  PAGO DE RET DE SUELDOS Y SALARIOS ABRIL 2022 220.810.346.003 29.099,00 493.687,70

30/May/2022 Egresos 54  NOMINA 2DA QUINCENA DE MAYO 2022 31/05/2022 33.193,39 460.494,31

31/May/2022 Egresos 57  NOMINA 2DA QUINCENA DE MAYO 2022 31/05/2022 9.121,59 451.372,72

31/May/2022 Egresos 58  NOMINA 2DA QUINCENA DE MAYO 2022 31/05/2022 9.727,24 441.645,48

31/May/2022 Egresos 59  COMPENSACION MAYO 2022 31/05/2022 5.000,00 436.645,48

31/May/2022 Egresos 60  COMPENSACION MAYO 2022 31/05/2022 7.500,00 429.145,48

31/May/2022 Egresos 61  NOMINA 2DA QUINCENA DE MAYO 2022 31/05/2022 5.376,57 423.768,91

31/May/2022 Egresos 76  INDEMNIZACION SILVIA HERNANDEZ 31/05/2022 89.642,42 334.126,49

31/May/2022 Egresos 77  COMPENSACION POR LIQUIDACION SILVIA HERNANDEZ 31/05/2022 55.971,02 278.155,47

03/Jun/2022 Ingresos 4  SUB ORD EST 2DA QNA MAYO 2022 175.500,00 453.655,47

14/Jun/2022 Egresos 22  NOMINA 1RA QUINCENA DE JUNIO 2022 15/06/2022 43.277,94 410.377,53

14/Jun/2022 Egresos 23  COMPENSACIONES JUNIO 2022 15/06/2022 21.750,00 388.627,53

15/Jun/2022 Egresos 24  NOMINA 1RA QUINCENA DE JUNIO 2022 31/06/2022 11.734,51 376.893,02

15/Jun/2022 Egresos 25  COMPENSACIONES JUNIO 2022 15/06/2022 16.875,00 360.018,02

15/Jun/2022 Egresos 26  NOMINA 1RA QUINCENA DE JUNIO 2022 15/06/2022 9.727,24 350.290,78

15/Jun/2022 Egresos 27  COMPENSACIONES JUNIO 2022 15/06/2022 7.500,00 342.790,78

15/Jun/2022 Egresos 28  NOMINA 1RA QUINCENA DE JUNIO 2022 15/06/2022 9.203,38 333.587,40

15/Jun/2022 Egresos 29  COMPENSACIONES JUNIO 2022 15/06/2022 3.250,00 330.337,40

15/Jun/2022 Egresos 30  NOMINA 1RA QUINCENA DE JUNIO 2022 15/06/2022 6.915,04 323.422,36

15/Jun/2022 Egresos 31  COMPENSACIONES JUNIO 2022 15/06/2022 5.500,00 317.922,36

15/Jun/2022 Egresos 32  NOMINA 1RA QUINCENA DE JUNIO 2022 15/06/2022 6.915,04 311.007,32

15/Jun/2022 Egresos 33  COMPENSACIONES JUNIO 2022 15/06/2022 5.500,00 305.507,32

15/Jun/2022 Egresos 34  NOMINA 1RA QUINCENA DE JUNIO 2022 15/06/2022 9.203,38 296.303,94

15/Jun/2022 Egresos 35  COMPENSACIONES JUNIO 2022 15/06/2022 6.000,00 290.303,94

15/Jun/2022 Egresos 36  NOMINA 1RA QUINCENA JUNIO 2022 15/06/2022 7.765,54 282.538,40

15/Jun/2022 Egresos 37  COMPENSACIONES JUNIO 2022 15/06/2022 3.750,00 278.788,40

15/Jun/2022 Egresos 38  PAGO DE RET POR SALARIOS MAYO 2022 220.420.447.314 35.474,00 243.314,40

29/Jun/2022 Ingresos 10  SUB ORD EST 1RA QNA JUN 2022 292.000,00 535.314,40

29/Jun/2022 Ingresos 11  SUB ORD EST 2DA QNA JUN 2022 234.375,47 769.689,87

29/Jun/2022 Egresos 69  NOMINA 2DA QUINCENA DE JUNIO 2022 30/06/2022 42.475,44 727.214,43

29/Jun/2022 Egresos 70  COMPENSACIONES JUNIO 2022 30/06/2022 8.500,00 718.714,43

29/Jun/2022 Egresos 71  NOMINA 1RA QUINCENA DE JULIO 2022 15/07/2022 69.881,45 648.832,98

29/Jun/2022 Egresos 72  NOMINA 2DA QUINCENA DE JULIO 2022 30/07/2022 42.699,90 606.133,08

30/Jun/2022 Egresos 73  NOMINA 2DA QUINCENA DE JUNIO 2022 30/06/2022 11.734,51 594.398,57

30/Jun/2022 Egresos 74  COMPENSACIONES JUNIO 2022 30/06/2022 16.875,00 577.523,57

30/Jun/2022 Egresos 75  NOMINA 2DA QUINCENA DE JUNIO 2022 30/06/2022 9.727,24 567.796,33

30/Jun/2022 Egresos 76  COMPENSACIONES JUNIO 2022 30/06/2022 7.500,00 560.296,33

30/Jun/2022 Egresos 77  NOMINA 2DA QUINCENA DE JUNIO 2022 30/06/2022 9.203,38 551.092,95

30/Jun/2022 Egresos 78  COMPENSACIONES JUNIO 2022 30/06/2022 6.000,00 545.092,95

30/Jun/2022 Egresos 79  NOMINA 2DA QUINCENA DE JUNIO 2022 30/06/2022 9.203,38 535.889,57

30/Jun/2022 Egresos 80  COMPENSACIONES JUNIO 2022 30/06/2022 8.750,00 527.139,57

30/Jun/2022 Egresos 81  NOMINA 2DA QUINCENA DE JUNIO 2022 30/06/2022 6.915,04 520.224,53

30/Jun/2022 Egresos 82  COMPENSACIONES JUNIO 2022 30/06/2022 5.500,00 514.724,53

30/Jun/2022 Egresos 83  NOMINA 2DA QUINCENA DE JUNIO 2022 30/06/2022 6.915,04 507.809,49

30/Jun/2022 Egresos 84  COMPENSACIONES JUNIO 2022 30/06/2022 5.500,00 502.309,49

30/Jun/2022 Egresos 85  NOMINA 2DA QNA JUNIO 2022 30/06/2022 5.415,04 496.894,45

30/Jun/2022 Egresos 86  COMPENSACIONES JUNIO 2022 30/06/2022 3.750,00 493.144,45

30/Jun/2022 Egresos 87  NOMINA 2DA QUINCENA DE JULIO 2022 15/07/2022 14.368,49 478.775,96

30/Jun/2022 Egresos 88  COMPENSACIONES JULIO 2022 15/07/2022 16.875,00 461.900,96

30/Jun/2022 Egresos 89  NOMINA 1RA QUINCENA DE JULIO 2022 15/07/2022 11.519,87 450.381,09

30/Jun/2022 Egresos 90  COMPENSACIONES JULIO 2022 15/07/2022 7.500,00 442.881,09

30/Jun/2022 Egresos 91  NOMINA 1RA QUINCENA DE JULIO 2022 15/07/2022 11.559,24 431.321,85

30/Jun/2022 Egresos 92  COMPENSACIONES JULIO 2022 15/07/2022 6.000,00 425.321,85

30/Jun/2022 Egresos 93  NOMINA 1RA QUINCENA DE JULIO 2022 15/07/2022 13.671,50 411.650,35



30/Jun/2022 Egresos 94  COMPENSACIONES JULIO 2022 15/07/2022 6.000,00 405.650,35

30/Jun/2022 Egresos 95  NOMINA 1RA QUINCENA DE JULIO 2022 15/07/2022 7.725,23 397.925,12

30/Jun/2022 Egresos 96  COMPENSACIONES JULIO 2022 15/07/2022 5.500,00 392.425,12

30/Jun/2022 Egresos 97  NOMINA 1RA QUINCENA DE JULIO 2022 15/07/2022 7.725,23 384.699,89

30/Jun/2022 Egresos 98  COMPENSACIONES JULIO 2022 15/07/2022 5.500,00 379.199,89

30/Jun/2022 Egresos 99  NOMINA 1RA QUINCENA DE JULIO 2022 15/07/2022 11.973,49 367.226,40

30/Jun/2022 Egresos 100  COMPENSACIONES JULIO 2022 15/07/2022 1.750,00 368.976,40

30/Jun/2022 Egresos 100  COMPENSACIONES JULIO 2022 15/07/2022 5.500,00 363.476,40

30/Jun/2022 Egresos 101  NOMINA 2DA QUINCENA DE JULIO 2022 31/07/2022 11.727,14 351.749,26

30/Jun/2022 Egresos 102  COMPENSACIONES JULIO 2022 31/07/2022 16.875,00 334.874,26

30/Jun/2022 Egresos 103  NOMINA 2DA QUINCENA DE JULIO 2022 31/07/2022 9.721,31 325.152,95

30/Jun/2022 Egresos 104  COMPENSACIONES JULIO 2022 31/07/2022 7.500,00 317.652,95

30/Jun/2022 Egresos 105  NOMINA 2DA QUINCENA DE JULIO 2022 31/07/2022 9.197,83 308.455,12

30/Jun/2022 Egresos 106  COMPENSACIONES JULIO 2022 31/07/2022 6.000,00 302.455,12

30/Jun/2022 Egresos 107  NOMINA 2DA QUINCENA DE JULIO 2022 31/07/2022 9.197,83 293.257,29

30/Jun/2022 Egresos 108  COMPENSACIONES JULIO 2022 31/07/2022 6.000,00 287.257,29

30/Jun/2022 Egresos 109  NOMINA 2DA QUINCENA DE JULIO 2022 31/07/2022 6.911,16 280.346,13

30/Jun/2022 Egresos 110  COMPENSACIONES JULIO 2022 31/07/2022 5.500,00 274.846,13

30/Jun/2022 Egresos 111  NOMINA 2DA QUINCENA DE JULIO 2022 31/07/2022 6.911,16 267.934,97

30/Jun/2022 Egresos 112  COMPENSACIONES JULIO 2022 31/07/2022 5.500,00 262.434,97

30/Jun/2022 Egresos 113  NOMINA 2DA QUINCENA DE JULIO 2022 31/07/2022 3.911,16 258.523,81

30/Jun/2022 Egresos 114  COMPENSACIONES JULIO 2022 31/07/2022 3.750,00 254.773,81

30/Jun/2022 Egresos 115  COMPENSACIONES JULIO 2022 15/07/2022 8.500,00 246.273,81

30/Jun/2022 Egresos 116  COMPENSACIONES JULIO 2022 31/07/2022 8.500,00 237.773,81

30/Jun/2022 Egresos 117  INDEMNIZACION LUCILA DELGADO ALONSO 509.791.729 76.071,93 161.701,88

30/Jun/2022 Egresos 118  INDEMNIZACION LUIS ALVARO MORENO ESPINOZA 509.791.729 96.799,60 64.902,28

30/Jun/2022 Diario 6  COM DISPERSION NOMINA REGISTROS EXCEDIDOS A 0622 157 33,00 64.869,28

30/Jun/2022 Diario 6  COM DISPERSION NOMINA REGISTROS EXCEDIDOS A 0622 157 5,28 64.864,00

Total: 2.552.084,92 2.487.220,92 64.864,00

 

1-1-1-2-1-002-1 SANTANDER 92-00198523-4 ESTATAL Saldo inicial : 0,06

Total: 0,00 0,00 0,06

 

1-1-1-2-1-002-3 SANTANDER 22000731369 SUB ESTATAL Saldo inicial : 0,00

01/Ene/2022 Egresos 4  NOMINA 1ER QNA ENERO 2022 15/01/2022 46.510,08 -46.510,08

01/Ene/2022 Egresos 9  NOMINA 1ER QNA ENERO 2022 15/01/2022 11.770,02 -58.280,10

13/Ene/2022 Egresos 6  COMPENSACIONES ENERO 2022 15/01/2022 59.000,00 -117.280,10

13/Ene/2022 Diario 3  TRASPASO ENTRE CUENTAS 7V637 180.094,33 62.814,23

14/Ene/2022 Ingresos 2  SUB ORD ESST 1RA QNA ENE 2022 2.335 118.065,78 180.880,01

14/Ene/2022 Egresos 10  COMPENSACIONES ENE 2022 15/01/2022 33.750,00 147.130,01

14/Ene/2022 Egresos 13  NOMINA 1ER QNA  ENERO 2022 15/01/2022 6.936,61 140.193,40

14/Ene/2022 Egresos 14  COMPENSACION ENE 2022 15/01/2022 6.500,00 133.693,40

14/Ene/2022 Egresos 15  BECA PARA HIJOS DE TRABAJADORES ENE 2022 15/01/2022 340,50 133.352,90

14/Ene/2022 Egresos 16  NOMINA 1RA QNA ENERO 2022 15/01/2022 6.936,61 126.416,29

14/Ene/2022 Egresos 17  COMPENSACIONES ENE 2022 15/01/2022 7.500,00 118.916,29

14/Ene/2022 Egresos 18  BECA HIJOS DE TRABAJADORES ENE 2022 15/01/2022 850,50 118.065,79

20/Ene/2022 Diario 4  TRASPASO ENTRE CUENTAS 71L120 106.200,25 11.865,54

20/Ene/2022 Diario 5  TRASPASO ENTRE CUENTAS 60M782 118.065,77 -106.200,23

28/Ene/2022 Egresos 22  NOMINA 2DA QNA ENERO 2022 31/01/2022 46.480,86 -152.681,09

28/Ene/2022 Diario 9  TRASPASO ENTRE CUENTAS 521G450 72.108,11 -80.572,98

31/Ene/2022 Egresos 24  NOMINA 2DA QNA ENERO 2022 31/01/2022 11.762,58 -92.335,56

31/Ene/2022 Egresos 26  NOMINA 2DA QUINCENA ENERO 2022 31/01/2022 6.932,33 -99.267,89

31/Ene/2022 Egresos 27  NOMINA 2DA QNA ENERO 2022 31/01/22 6.932,33 -106.200,22

31/Ene/2022 Diario 12  TRASPASO ENTRE CUENTAS 533Y183 0,01 -106.200,23

31/Ene/2022 Diario 26  DEPOSITO AGUINALDO PENDIENTE DIC 2021 PD-17 31/DIC/2021 106.200,23 0,00

11/Feb/2022 Ingresos 7  SUB ORD EST 2DA QNA ENE 2022 2.338 120.123,11 120.123,11

28/Feb/2022 Diario 2  TRASPASO ENTRE CUENTAS 421.447.590 120.123,11 0,00

Total: 596.591,56 596.591,56 0,00

 

1-1-1-2-2-001-1 BANORTE CTA 1176666674 FEDERAL Saldo inicial : 0,00

26/Ene/2022 Diario 8  TRASPASO ENTRE CUENTAS 54D933 25.000,00 25.000,00

31/Ene/2022 Egresos 28  SERV DE SEGURIDAD PRIVADA 19.774,89 5.225,11

31/Ene/2022 Egresos 29  COMPRA DE VARIOS ART DE LIMPIEZA C12120 2.343,60 2.881,51

31/Ene/2022 Egresos 30  PRESTADOR DE SERV PROFESIONALES EN EL AREA  ACADEMICA 41.316.932 15.680,00 -12.798,49

31/Ene/2022 Egresos 31  GEORREFERENCIACION DE DATOS ESTADISTICOS ENERO 2022 504.855.486 8.000,00 -20.798,49

31/Ene/2022 Egresos 32  PAGO DE HONORARIOS ENERO 2022 504.465.028 6.960,00 -27.758,49

31/Ene/2022 Egresos 33  HONORARIOS HORAS DE INVESTIGACION ENERO 2022 503.188.577 16.960,00 -44.718,49

31/Ene/2022 Egresos 34  PAGO DE HONORARIOS ENERO 2022 506.375.487 16.960,00 -61.678,49

31/Ene/2022 Egresos 35  PAGO DE HONORARIOS ENERO 2022 50.465.028 6.960,00 -68.638,49

31/Ene/2022 Egresos 36  LIMPIEZA DE OFICINAS DEL 16  AL 31 DE ENERO DE 2022 504.465.028 3.480,00 -72.118,49

31/Ene/2022 Egresos 37  COMPRA DE ARTICULOS EN WALMART ICACR915550 1.456,96 -73.575,45

31/Ene/2022 Egresos 38  PAGO DE RECIBO DE AGUA JMAS DIC 2021 96.940 1.307,43 -74.882,88

31/Ene/2022 Egresos 39  SERIVICIO DE ITELEFONIA ENERO 2022 207.304 15.069,47 -89.952,35

31/Ene/2022 Egresos 40  SERV DE MENSAJEIA DHL PAEFA2634 1.001,20 -90.953,55

31/Ene/2022 Egresos 41  ASISTENCIA DEL 1 AL 30 DE ENERO 2022 504.465.028 4.640,00 -95.593,55



31/Ene/2022 Egresos 42  SERIVCIOS DE OFICINA DE ENERO 2022 504.465.028 13.920,00 -109.513,55

31/Ene/2022 Egresos 43  SERVICIOS DE DESINFECCION DEL DIA 08 DE ENERO 2022 504.465.028 5.220,00 -114.733,55

31/Ene/2022 Egresos 44  PRUEBA SARS-COV-2(COVID-19) CJCH9958 950,00 -115.683,55

31/Ene/2022 Egresos 45  PRUEBA SARS-COV-2 (COVID-19) CJCH10278 950,00 -116.633,55

31/Ene/2022 Egresos 46  PRUEBA SARS-COV-2(COVID-19) CJCH9803 950,00 -117.583,55

31/Ene/2022 Egresos 47  REEMBOLSO DE VIATICOS VIAJE A CHIHUAHUA 13 ENERO 2022 10.122 1.367,00 -118.950,55

31/Ene/2022 Egresos 48  REEMBOLSO DE VIATICOS VIAJE CHIHUAHUA 14 ENERO 2022 20.122 1.239,00 -120.189,55

31/Ene/2022 Diario 10  TRASPASO ENTRE CUENTAS 167X517 190.000,00 69.810,45

01/Feb/2022 Egresos 1  RECONEXION DE EQUIO DE ZONAS DE UNIDAD PAQUETE 491 1.080,00 68.730,45

01/Feb/2022 Egresos 2  REEMBOLSO DE VIATICOS VIAJE A CHIH DEL 21 ENERO 2022 SG/OC/003 1.474,00 67.256,45

04/Feb/2022 Egresos 4  ASISTENCIA DEL 1 AL 31 DE ENERO 2022 504.465.028 9.280,00 57.976,45

04/Feb/2022 Egresos 5  RECOLECCION FRONTAL CONTENEDOR DEL 01/01/2022 AL 31/01/22 C 216559 1.273,29 56.703,16

04/Feb/2022 Egresos 6  PAGO DE PRUEBA SARS-CIV-2 COVID-19 CJCH9957 950,00 55.753,16

04/Feb/2022 Egresos 7  PAGO DE PRUEBA SARS-COV-2-COVID-19 CJCH9863 950,00 54.803,16

04/Feb/2022 Egresos 8  COMPRA DE DESECHABLES EN OXXO 362.080.863 777,50 54.025,66

11/Feb/2022 Egresos 10  REEMBOLSO DE VIATICOS A LA CIUDAD DE CHIH DEL 08 DE FEB 2022 SG/OC/004 1.504,99 52.520,67

11/Feb/2022 Egresos 11  SERVICIO TRANSPORTE PRIVADO RAUL LUCERO LOYA DJLC40c 2.391,03 50.129,64

11/Feb/2022 Egresos 12  PAGO DE RECIBO DE LUZ DE ENERO 2022 595.110.300.976 12.650,00 37.479,64

14/Feb/2022 Egresos 13  PAGO CORONA SERVICIOS FUNERARIOS 3.248,00 34.231,64

15/Feb/2022 Egresos 42  PAGO DE RECIBO DE GAS DE ENERO 2022 RF7818739 12.915,66 21.315,98

15/Feb/2022 Egresos 43  COMPRA DE ALIMENTOS 44.103 1.964,60 19.351,38

15/Feb/2022 Egresos 45  PAGO DE RET POR SER PROFESIONALES ENERO 2022 463.437.486 6.566,00 12.785,38

18/Feb/2022 Egresos 46  COMPRA DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS, CAFE, AZUCAR SAM´S ICACR922033 3.493,57 9.291,81

18/Feb/2022 Egresos 47  REEMBOLSO DE VIATICOS VIAJE CHIH 15 DE FEB 2022 SG/OC/005 2.010,05 7.281,76

22/Feb/2022 Egresos 48  REPOSICION DE GASTOS VARIOS 2.644 4.274,79 3.006,97

23/Feb/2022 Ingresos 12  SUB ORD FED FEB 2022 2.355 508.000,00 511.006,97

28/Feb/2022 Egresos 53  PAGO DE HONORARIOS MES FEBRERO 2022 504.465.028 6.960,00 504.046,97

28/Feb/2022 Egresos 54  ASISTENCIA DEL 1 AL 28 DE FEBRERO 2022 504.465.028 9.280,00 494.766,97

28/Feb/2022 Egresos 55  PAGO DE HONORARIOS DE FEBRERO 2022 504.465.028 6.885,00 487.881,97

28/Feb/2022 Egresos 56  GEORREFERENCIACION DE DATOS ESTADISTICOS FEBRERO 2022 504.855.486 8.000,00 479.881,97

28/Feb/2022 Egresos 57  LIMPIEZA DE OFICINAS DEL 15 AL 28 DE FEBRERO 2022 504.465.028 1.721,25 478.160,72

28/Feb/2022 Egresos 58  PAGO DE HONORARIOS FEBRERO 2022 2 18.360,00 459.800,72

28/Feb/2022 Egresos 59  SERV DE SEGURIDAD PRIVADA DEL 16 AL 28 DE FEB 2022 2.371 19.116,00 440.684,72

28/Feb/2022 Egresos 60  SERVICIO DE TELEFONIA FEB 2022 15.310,95 425.373,77

28/Feb/2022 Egresos 61  PRESTADOR DE SERVICIOS PROFESIONALES AREA ACADEMICA FEB 2022413.166.932 17.080,00 408.293,77

28/Feb/2022 Egresos 62  SERVICIOS DE DESINFECCION DEL 05 DE FEBRERO 2022 504.465.028 5.220,00 403.073,77

28/Feb/2022 Egresos 63  HONORARIOS DEL SEMESTRE AGO-DIC 2021 504.465.028 12.720,00 390.353,77

28/Feb/2022 Egresos 64  SUSCRIPCION ANUAL DIARIO DE JUAREZ AC 163716 2.399,00 387.954,77

28/Feb/2022 Egresos 65  1/4 PLANA ESQUELA AA 102681 6.960,00 380.994,77

28/Feb/2022 Egresos 66  CAMBIAR BOMBAS HIDRAULICAS EL CLAUCH 503.042.666 10.070,00 370.924,77

28/Feb/2022 Egresos 67  CAJA DE REGALO SORPRESA 504.465.028 730,80 370.193,97

28/Feb/2022 Egresos 68  REMBOLSO DE VIATICOS SAMALAYUCA 22 DE FEB 2022 570,90 369.623,07

28/Feb/2022 Egresos 68  REMBOLSO DE VIATICOS SAMALAYUCA 22 DE FEB 2022 0,00 369.623,07

28/Feb/2022 Egresos 69  PAGO DE COMISIONES PRODEP ENERO Y FEBRERO 2022 21.599.750 974,40 368.648,67

28/Feb/2022 Egresos 70  HONORARIOS HORAS DE INVESTIGACION 503.188.577 16.960,00 351.688,67

28/Feb/2022 Egresos 71  SERV DE MANTENIMIENTO ELEVADOR FEBRERO 2022 5.661,64 346.027,03

28/Feb/2022 Egresos 72  CLASES CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2022 508.428.315 12.720,00 333.307,03

28/Feb/2022 Egresos 73  RECOLECION CONTENEDIR FRONTAL DEL 01/02/2022 AL 28/02/2022 C 217802 1.273,29 332.033,74

28/Feb/2022 Egresos 74  VIATICOS VIAJE A LA CD DE CHIH LOS DIAS 1, 2 Y 3 DE MARZO 2022 SG/OC/007 6.082,00 325.951,74

01/Mar/2022 Egresos 1  PAGO IMPUESTO PREDIAL 2022 1.000.045.599.134.100.000 87.529,00 238.422,74

01/Mar/2022 Egresos 2  ASISTENCIA DEL 1 AL 28 DE FEBRERO 2022 504.465.028 4.590,00 233.832,74

01/Mar/2022 Egresos 3  SERVICIOS DE OFICINA FEB 2022 504.465.028 13.770,00 220.062,74

01/Mar/2022 Egresos 4  REEMBOLSO DE CAJA CHICA DE FONDO FIJO 2.970,06 217.092,68

01/Mar/2022 Diario 1  COMPROBACION DE GASTOS VIAJE A CHIH 1, 2 Y 3 MZO DE 2022 SG/02/2022 450,00 217.542,68

02/Mar/2022 Ingresos 2  SUB ORD FED ENE 2022 2.359 59.000,00 276.542,68

03/Mar/2022 Egresos 5  REMBOLSO DE PAGO DE MENSAJERIA Y VARIOS GASTOS 1.622,74 274.919,94

03/Mar/2022 Egresos 6  COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DILE INDUSTRIAL c12565 1.406,16 273.513,78

03/Mar/2022 Egresos 7  PAGO DE RECIBO DE LUZ DE FEBRERO 2022 595.110.300.976 15.818,00 257.695,78

03/Mar/2022 Diario 3  TRASPASO ENTRE CUENTAS 71 215.000,00 42.695,78

04/Mar/2022 Ingresos 3  SUB ORD FED MARZO 2022 2.360 428.000,00 470.695,78

04/Mar/2022 Egresos 8  LICENCIA ACADEMICA ANUAL SOFTWARE ARCGIS AB 302 19.140,00 451.555,78

07/Mar/2022 Egresos 9  COMRPA DE MANGUERA DE CALEFACCION PARA  AUTO 7.035.879.166 2.723,76 448.832,02

07/Mar/2022 Egresos 10  IMPARTICION DE CLASES 1 12.720,00 436.112,02

07/Mar/2022 Egresos 11  EDICION, CORRECION, FORMACION EDITORIAL, DISEÑO INTERIORES Y FORROS504.465.028 22.377,60 413.734,42

08/Mar/2022 Egresos 13  SERVICIO DE ALIMENTOS A3154 5.892,80 407.841,62

10/Mar/2022 Egresos 19  COMPRA DE CORONA FLORAL 504.465.028 1.102,00 406.739,62

11/Mar/2022 Egresos 20  SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA DEL 01 AL 15 MZO 2022 2.406 9.720,00 397.019,62

11/Mar/2022 Egresos 21  SERVICIO DE MANTENIMIENTO ELEVADOR MZO 2022 1372651 MD 2.830,82 394.188,80

11/Mar/2022 Egresos 22  recoleccion en frontal contenedor del 01/03/22 al 31/03/2022 cjsc0218840 1.273,29 392.915,51

11/Mar/2022 Egresos 23  SERVIVIO INTERNET ACCESS MAR 2022 214.564 15.020,89 377.894,62

11/Mar/2022 Egresos 24  REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA 1.986,43 375.908,19

11/Mar/2022 Egresos 25  NISSAN TSURU EKC3588 2022 1770542 2.086,74 373.821,45

11/Mar/2022 Egresos 26  TOYOTA SIENA EKC3589 20.221.770.701 2.239,74 371.581,71

11/Mar/2022 Egresos 27  FORD RANGER EC25731 2022 1770634 2.086,74 369.494,97

15/Mar/2022 Egresos 42  REEMBOLSO POR PAGO DE SERV DE GAS FEBRERO 2022 1.028.444.177 11.762,01 357.732,96



15/Mar/2022 Egresos 43  LIMPIEZA DE OFICINAS DEL 01 AL 15 DE MARZO 2022 504.465.028 1.721,25 356.011,71

15/Mar/2022 Egresos 44  COMPRA DE PRUEBAS RAPIDAS NASAL COVID CON 20 8 216 8.873,28 347.138,43

15/Mar/2022 Egresos 45  PAGO DE HONORARIOS 1RA QNA MARZO 2022 504.465.028 3.480,00 343.658,43

15/Mar/2022 Egresos 46  PAGO DE SERVICIOS DE AUDITORIA DE MATRICULA 2DO SEM 2021 284 27.840,00 315.818,43

16/Mar/2022 Egresos 47  PAGO DE TENENCIA Y PLACAS 2022-1867141 2.086,74 313.731,69

16/Mar/2022 Egresos 48  SERVICIO DE MONITOREO DE MARZO 2022 2.592,00 311.139,69

16/Mar/2022 Egresos 49  PAGO DE RET POR SERV PROFESIONALES HONORARIOS 467.987.036 5.537,00 305.602,69

17/Mar/2022 Egresos 51  SERVICIO DE MONITOREO ENERO 2022 26.196 1.296,00 304.306,69

17/Mar/2022 Egresos 52  RESPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA 2.933,23 301.373,46

17/Mar/2022 Egresos 53  SERVICIOS DE DESINFECCION DE LAS INSTALACONES 05 MZO 2022 504.465.028 5.220,00 296.153,46

17/Mar/2022 Egresos 54  SERV DE SEGURIDAD PRIVADA DEL 16 AL 31 DE MZO Y FEST 21 MZO 20222.441 11.340,00 284.813,46

22/Mar/2022 Egresos 55  VIATICOS VIAJE CD MEXICO 23 DE MZO 2022 CONACYT SG/03/2022 9.300,00 275.513,46

22/Mar/2022 Egresos 56  VIATICOS VIAJE 23 MZO 2022 CD CHIH MESA TECNICA INTERINSTITUCIONAL SG/03/2022 3.000,00 272.513,46

22/Mar/2022 Egresos 57  ALIMENTOS AUDITORIA TIEMPO EXTRAORDINARIO 290.322 1.533,94 270.979,52

23/Mar/2022 Diario 14  COMPROBACION DE GASTOS VIATICOS CD CHIH 22 Y 23 MZO 2022 SG/OC/010 1.103,00 272.082,52

29/Mar/2022 Egresos 58  IMPARTICION DE CLASES MARZO 2022 507.810.862 12.720,00 259.362,52

29/Mar/2022 Egresos 59  ASISTENCIA DEL 1 AL 31 DE MARZO 2022 504.465.028 9.280,00 250.082,52

29/Mar/2022 Egresos 60  PAGO DE HONORARIOS MARZO 2022 506.375.487 18.360,00 231.722,52

29/Mar/2022 Egresos 61  REEMBOLSO POR COMPRA DE VARIOS ARTICULOS Y ALIMENTOS AUDITORIA 3.064,79 228.657,73

29/Mar/2022 Egresos 62  REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA 2.546,19 226.111,54

29/Mar/2022 Egresos 63  VUELO JUAREZ, CD DE MEXICO FCE1673255 5.788,00 220.323,54

30/Mar/2022 Egresos 64  SERVICIOS DE OFICINA MARZO 2022 504.465.028 13.770,00 206.553,54

30/Mar/2022 Egresos 65  PRESTADOR DE SERVICIOS PROFESIONALES AREA ACADEMICA MZO 202241.316.932 17.080,00 189.473,54

30/Mar/2022 Egresos 66  PAGO DE HONORARIOS 2DA QNA MZO 2022 504.465.028 3.480,00 185.993,54

30/Mar/2022 Egresos 67  HONORARIOS HORAS INVESTIGACION MZO 2022 503.188.577 16.960,00 169.033,54

30/Mar/2022 Egresos 68  PAGO DE HONORARIOS DE MARZO 2022 504.465.028 6.885,00 162.148,54

30/Mar/2022 Egresos 69  CLASES DE INVESTIGACION DEL MES DE MARZO 2022 508.428.315 21.200,00 140.948,54

30/Mar/2022 Egresos 70  LIMPIEZA DE OFICINAS DEL 15 AL 31 DE MARZO 2022 504.465.028 1.721,25 139.227,29

31/Mar/2022 Egresos 75  PAGO DE COMISIONES PRODEP MARZO 2022 310.322 487,20 138.740,09

31/Mar/2022 Egresos 76  ASISTENCIA DEL 1 AL 31 DE MARZO 2022 504.465.028 4.590,00 134.150,09

31/Mar/2022 Egresos 77  VIATICOS 31 MARZO VIAJE A CD CHIH. TALLER FORMADOR DE FORMADORESSG/OC/012 4.500,00 129.650,09

31/Mar/2022 Egresos 78  SERVICIO DE AMBIGU PARA EVENTO 9 MARZO 2022 A 3167 2.204,00 127.446,09

31/Mar/2022 Diario 15  COMPROBACION DE GASTOS VIATICOS CD DE MEX 22 AL 24 MZO 2022SG/OC/009 3.116,32 130.562,41

01/Abr/2022 Egresos 1  COMPRA DE PAPEL HIGIENICO Y TOALLA NATURAL C12916 1.136,16 129.426,25

01/Abr/2022 Egresos 2  REEMBOLSO DE VIASTICOS VIAJE A CHIH 28 MARZO 2022 SG/OC/011 1.126,00 128.300,25

08/Abr/2022 Ingresos 2  SUB ORD FED ABR 2022 2.366 544.000,00 672.300,25

08/Abr/2022 Egresos 18  REMBOLSO POR PAGO DE GAS NATURAL 212.028 7.013,37 665.286,88

08/Abr/2022 Egresos 19  PAGO DE HONORARIOS 1RA QNA ABRIL 2022 504.465.028 3.480,00 661.806,88

08/Abr/2022 Egresos 20  LIMPIEZA DE OFICINAS DEL 01 AL 15 DE ABRIL DE 2022 504.465.028 1.721,25 660.085,63

08/Abr/2022 Egresos 21  SEERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA DEL 01 AL 15 DE ABRIL DE 2022 2.494 9.720,00 650.365,63

08/Abr/2022 Egresos 22  SERVICIO DE TELEFONIA  ABRIL 2022 218.664 14.611,41 635.754,22

08/Abr/2022 Egresos 23  RECOLECCION FRONTAL CONTENEDOR DEL 01/04/22 AL 15/04/22 CJSC0219951 1.273,29 634.480,93

08/Abr/2022 Egresos 24  COMPRA DE PASTEL PARA EVENTO 44.441 2.432,89 632.048,04

08/Abr/2022 Egresos 25  PAGO DE RECIBO DE LUZ DE MARZO 2022 595.110.300.976 16.080,00 615.968,04

08/Abr/2022 Egresos 27  PAGO DE RET ISR POR HONORARIOS MARZO 2022 595.971.609.822 9.215,00 606.753,04

26/Abr/2022 Egresos 30  FORMACION EDITORIAL Y DISEÑO DE FORROS DE LIBRO ABR 2022 504.465.028 15.476,40 591.276,64

26/Abr/2022 Egresos 31  SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA DEL 16 AL 30 DE ABRIL 2022 2.531 9.720,00 581.556,64

27/Abr/2022 Egresos 32  PAGO DE POLIZA DE SEGURO DEL EDIFICIO 2022 T19 153893 18.310,57 563.246,07

29/Abr/2022 Egresos 37  CLASES E INVESTIGACION DEL MES DE ABRIL 2022 508.428.315 21.200,00 542.046,07

29/Abr/2022 Egresos 38  PAGO DE HONORARIOS ABRIL 2022 506.375.487 18.360,00 523.686,07

29/Abr/2022 Egresos 39  ASISTENCIA DEL 1 AL 30 DE ABRIL DE 2022 504.465.028 9.280,00 514.406,07

29/Abr/2022 Egresos 40  PRESTADOR DE SERVICIOS PROFESIONALES AREA ACADEMICA ABR 2022413.166.932 17.080,00 497.326,07

29/Abr/2022 Egresos 41  PAGO DE HONORARIOS DE ABRIL 2022 504.465.028 6.885,00 490.441,07

29/Abr/2022 Egresos 42  LIMPIEZA DE OFICINAS DEL 16 AL 30 DE ABRIL 2022 504.465.028 1.721,25 488.719,82

29/Abr/2022 Egresos 43  SERVICIOS DE OFICINA ABR 2022 504.465.028 13.770,00 474.949,82

29/Abr/2022 Egresos 44  IMPARTICION DE CLASES ABR 2022 507.810.862 12.720,00 462.229,82

29/Abr/2022 Egresos 45  PAGO DE HONORARIOS 2DA QNA ABR 2022 504.465.028 3.480,00 458.749,82

29/Abr/2022 Egresos 46  PAGO DE COMISIONES PRODEP ABRIL 2022 487,20 458.262,62

29/Abr/2022 Egresos 47  CURSO DE IMPLEMENTACION DEL SISTEMA SAACG.NET A-16741 11.000,00 447.262,62

29/Abr/2022 Egresos 48  SEGURO NISSAN TSURU 2006 DEL 2022 207.026.124 4.418,93 442.843,69

29/Abr/2022 Egresos 49  SEGURO DE TOYOTA SIENNA 2013  DE 2022 207.025.949 5.955,30 436.888,39

29/Abr/2022 Egresos 50  SEGURO CHEVROLET UPLANDER EXT 2007 DEL 2022 206.968.714 4.475,99 432.412,40

29/Abr/2022 Egresos 51  HONORARIOS HORAS DE INVESTIGACION ABR 2022 503.188.577 16.960,00 415.452,40

29/Abr/2022 Egresos 52  ASISTENCIA DEL 01 AL 30 DE ABRIL 2022 504.465.028 4.590,00 410.862,40

29/Abr/2022 Egresos 53  DIAGNOSTICO, SERVICIO AL SISTEMA SECUNDARIO DESCARBONIZADO DE MOTOR525 3.858,84 407.003,56

29/Abr/2022 Egresos 54  REEMBOLSO DE VIATICOS VIAJE A LA CD DE CHIHUAHUA DEL 08 ABRIL 2022SG/OC/013 1.407,50 405.596,06

29/Abr/2022 Egresos 55  REEMBOLSO DE VIATICOS VIAJE A CHIHUAHUA DE 11 DE ABRIL 2022 SG/OC/014 1.319,01 404.277,05

29/Abr/2022 Egresos 56  COMPRA DE TONERS Y TINTAS PARA IMPRESORAS FJ127588 26.215,92 378.061,13

06/May/2022 Egresos 1  REEMBOLSO DE PAGOS 1.771,51 376.289,62

06/May/2022 Egresos 2  SERV DE DESINFECCION DEL 23 DE ABR AL 21 DE MAYO 2022 1RA PARTE504.465.028 5.220,00 371.069,62

06/May/2022 Egresos 3  SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA DEL 01 AL 15 MAYO 2022 Y FESTIVO 01 MAYO2.563 10.692,00 360.377,62

06/May/2022 Egresos 4  SERVICIO DE MONITOREO DE MAYO 2022 26.583 1.296,00 359.081,62

06/May/2022 Egresos 5  TELEPHONY SERVICE 223.184 15.105,47 343.976,15

06/May/2022 Egresos 6  REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA 2.790,77 341.185,38

06/May/2022 Egresos 7  REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA 1.060,11 340.125,27



06/May/2022 Egresos 8  PAGO DE RECIBO DE LUZ ABRIL 2022 595.110.300.976 15.909,00 324.216,27

10/May/2022 Ingresos 1  SUB ORD FED MAYO 2022 2.376 351.000,00 675.216,27

11/May/2022 Egresos 10  CELEBRACION 10 DE MAYO CHAPA270154 2.585,95 677.802,22

11/May/2022 Egresos 10  CELEBRACION 10 DE MAYO CHAPA270154 10.000,00 667.802,22

13/May/2022 Egresos 23  CONSUMO FESTEJO DIA DEL MAESTRO CHAPA270283 3.440,40 671.242,62

13/May/2022 Egresos 23  CONSUMO FESTEJO DIA DEL MAESTRO CHAPA270283 10.000,00 661.242,62

13/May/2022 Egresos 24  PAGO DE HONORARIOS 1RA QNA MAYO 2022 504.465.028 3.480,00 657.762,62

13/May/2022 Egresos 25  LIMPIEZA DE OFICINAS DEL 01 AL 15 DE MAYO 2022 504.465.028 1.721,25 656.041,37

13/May/2022 Egresos 26  THELMA LETICIA  ARTALEJO OCHOA CB/050/07.04.2022 18.000,00 638.041,37

13/May/2022 Egresos 27  LICENCIAMIENTO MICROSOFT OVS ES 23.846 42.509,41 595.531,96

13/May/2022 Egresos 28  ISAAC SIAS NAVARRO CB/057/07.04.2022 5.000,00 590.531,96

15/May/2022 Egresos 29  PAGO DE RET DE ISR SERVICIOS PROFESIONALES ABR 2022 477.795.667 5.675,00 584.856,96

18/May/2022 Egresos 31  SERVICIOS DE AUDITORIA 83.520,00 501.336,96

18/May/2022 Egresos 32  ROBERTO ISMAEL SALAZAR CALDERA CB/052/07.04.2022 18.000,00 483.336,96

18/May/2022 Egresos 33  DANIEL LEONARDO GARCIA SALINAS CB/070/2022 10.000,00 473.336,96

18/May/2022 Egresos 34  KARINA YSELA ROMERO REZA CB/072/2022 18.000,00 455.336,96

18/May/2022 Egresos 35  SISTEMA DE DESANILIZACION SAMALAYUCA I 11.600,00 443.736,96

18/May/2022 Egresos 36  COMPRA DE TONER HP 105A JRZ-29231 8.370,00 435.366,96

20/May/2022 Egresos 37  ISRAEL DIAZ ARCOS CB/048/07.04.2022 18.000,00 417.366,96

20/May/2022 Egresos 38  MARIA FERNANDA MATA RAMIREZ CB/058/07.04.2022 5.000,00 412.366,96

20/May/2022 Egresos 39  BEATRIZ  MARCIAL ROJAS CB/069/07.04.2022 5.000,00 407.366,96

20/May/2022 Egresos 40  DENISSE YSSEL ORTEGA LEAL CB/051/07.04.2022 18.000,00 389.366,96

20/May/2022 Egresos 41  COMPRA DE PAPELERIA 12.000,00 377.366,96

25/May/2022 Egresos 42  SALVADOR LOPEZ JIMENEZ RASCON CB/049/07.04.2022 18.000,00 359.366,96

25/May/2022 Egresos 43  NORMA YADIRA LOZANO FERNANDEZ CB/059/07.04.2022 6.000,00 353.366,96

25/May/2022 Egresos 44  DIEGO ALBERTO VILLA HERNANDEZ CB/056/07.04.2022 9.750,00 343.616,96

25/May/2022 Egresos 45  JUDITH CARRILLO CARRERA CB/053/07.04.2022 18.000,00 325.616,96

25/May/2022 Egresos 46  COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA VARIOS C13554 3.730,32 321.886,64

25/May/2022 Egresos 47  REEMBOLSO DE COMPRAS VARIAS 2.519,50 319.367,14

25/May/2022 Egresos 48  RESPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA 2.723,30 316.643,84

25/May/2022 Egresos 49  COMPRA DE GASOLINA BIPDEB 46858 15.000,00 301.643,84

25/May/2022 Egresos 50  POLIZA DE SEGURO FORD RANGER A-127197088 5.047,80 296.596,04

25/May/2022 Egresos 51  REEMBOLSO DE VIATICOS A CD CHIH 25 DE MAYO 2022 2.116,02 294.480,02

27/May/2022 Egresos 52  REEMBOLSO DE VIATICOS VIAJE CHIH 20 MAYO 2022 1.795,00 292.685,02

27/May/2022 Egresos 53  REEMBOLSO DE VIATICOS VIAJE A SAMALAYUCA DEL 20 MAYO 2021 SG/OC/016 609,13 292.075,89

31/May/2022 Egresos 63  PAGO DE HONORARIOS DE MAYO 2022 504.465.028 6.885,00 285.190,89

31/May/2022 Egresos 64  PRESTADOR SERVICIOS AREA ACADEMICA 413.166.932 17.080,00 268.110,89

31/May/2022 Egresos 65  PAGO DE HONORARIOS 2DA QNA MAYO 2022 504.465.028 3.480,00 264.630,89

31/May/2022 Egresos 66  ASISTENCIA DEL 1 AL 31 DE MAYO 2022 504.465.028 4.590,00 260.040,89

31/May/2022 Egresos 67  PAGO DE HONORARIOS MAYO 2022 506.375.487 18.360,00 241.680,89

31/May/2022 Egresos 68  SERVICIOS DE OFICINA MAYO 2022 504.465.028 13.770,00 227.910,89

31/May/2022 Egresos 69  ARREGLO CORONA FUNERARIA 500.882.158 1.296,00 226.614,89

31/May/2022 Egresos 70  CLASE EINVESTIGACION MAYO 2022 508.428.315 21.200,00 205.414,89

31/May/2022 Egresos 71  LIMPIEZA DE OFICIANAS DEL 15 AL 31 DE MAYO 2022 504.465.028 1.721,25 203.693,64

31/May/2022 Egresos 72  HONORARIOS HORAS DE INVESTIGACION MAYO 2022 503.188.577 16.960,00 186.733,64

31/May/2022 Egresos 73  ASISTENCIA DEL 01 AL 31 DE MAYO 2022 504.465.028 9.280,00 177.453,64

31/May/2022 Egresos 74  SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA DEL 16 AL 31 DE MAYO 2022 2.597 10.368,00 167.085,64

31/May/2022 Egresos 75  REPARACION DE AIRE ACONDICIONADO EN OFICINAS 508 2.376,00 164.709,64

31/May/2022 Egresos 78  REEMBOLSO BOLETOS DE AVION VIAJE CD DE MEXICO 3.378,00 161.331,64

31/May/2022 Egresos 79  REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA 2.472,91 158.858,73

31/May/2022 Egresos 80  PAGO DE COMISIONES PRODEP MAYO 2022 310.522 487,20 158.371,53

31/May/2022 Egresos 81  SERVICIOS DE DESINFECCION DEL 23 ABRIL Y DEL 21 DE MAYO 2022 504.465.028 6.660,00 151.711,53

31/May/2022 Egresos 82  IMPARTICION DE CLASES MAYO 2022 507.810.862 12.720,00 138.991,53

03/Jun/2022 Egresos 2  CREDITOS PARA GENERAR TIMBRE FISCAL POR COMERCIO DIGITAL B8C4727 1.624,00 137.367,53

07/Jun/2022 Egresos 3  REEMBOLSO VIATICOS CD CHIH DEL 03 AL 05 DE JUNIO 2022 07/06/2022 1.562,00 135.805,53

07/Jun/2022 Egresos 4  SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL ELEVADOR DEL MES DE JUNIO 2022 1379873 MD 2.830,82 132.974,71

07/Jun/2022 Egresos 5  SERVICIO DE INTERNET JUNIO 2022 227.187 14.353,15 118.621,56

07/Jun/2022 Egresos 6  SERVICIO DE MONITOREO DE JUNIO 2022 26.861 1.296,00 117.325,56

07/Jun/2022 Egresos 7  SERV DE SEGURIDAD PRIVADA DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2022 2.639 9.720,00 107.605,56

07/Jun/2022 Egresos 8  CORRECCION DEL INFORME TECNICO ASPECTOS SOCIAMBIENTALES SOBRE AGUA9.731.060 7.345,80 100.259,76

07/Jun/2022 Egresos 9  APORTACION EXTRAORDINARIA PARA EL SOSTENIMIENTO DEL INDETECA-16987 13.000,00 87.259,76

07/Jun/2022 Egresos 10  RECOLECCION EN FRONTAL CONTENEDOR DEL 01 AL 30 DE JUNIO 2022C 222322 1.273,29 85.986,47

07/Jun/2022 Egresos 11  PAGO DE RECIBO DE LUZ DEL MES DE MAYO DE 2022 595.110.300.976 20.122,00 65.864,47

07/Jun/2022 Egresos 13  REEMBOLSO VIATICOS 07 DE JUNIO 2022 VIAJE A SAMALAYUCA EL 20 MAY 202227/05/2022 489,41 65.375,06

07/Jun/2022 Egresos 14  REEMBOLSO DE VIATICOS VIAJE ALA CD DE MEXICO 1 Y 2 DE JUNIO 202207/06/2022 3.833,39 61.541,67

09/Jun/2022 Egresos 15  REEMBOLSO DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA 09/06/2022 2.730,58 58.811,09

09/Jun/2022 Egresos 16  DESPACHADOR DE AGUA MODELO WD5915BD BFG2488571 1.863,00 60.674,09

09/Jun/2022 Egresos 16  DESPACHADOR DE AGUA MODELO WD5915BD BFG2488571 8.000,00 52.674,09

09/Jun/2022 Egresos 17  CURSO MODULO DE BIENES PATRIMONIALES SAACG.NET A-16993 3.300,00 49.374,09

10/Jun/2022 Ingresos 6  SUB ORD FED JUNIO 2022 2.405 584.000,00 633.374,09

10/Jun/2022 Egresos 18  COMPRA DE PAPELERIA VARIA POSE75551163 2.864,34 630.509,75

10/Jun/2022 Egresos 19  SELLO DE GOMA MODELO 4929 504.465.028 550,00 629.959,75

14/Jun/2022 Egresos 20  REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA 14/06/2022 2.902,36 627.057,39

14/Jun/2022 Egresos 21  REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA 14/06/2022 2.564,59 624.492,80

15/Jun/2022 Egresos 39  PAGO DE RETENCIONES POR HONORARIOS MAYO 2022 482.522.732 5.528,00 618.964,80



16/Jun/2022 Egresos 40  SERVICIOS DE CONTABILIDAD DEL 01 AL 15 DE JUNIO 2022 1 8.606,25 610.358,55

20/Jun/2022 Egresos 41  SERVICIO DE ACCESO A HEMEROTECA/INPRO DEL 14 ABR AL 31 DE MZO 2022504.465.028 17.400,00 592.958,55

22/Jun/2022 Egresos 42  REPARACION DE ABANICO ELECTRICO 503.042.666 2.650,00 590.308,55

22/Jun/2022 Egresos 43  COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA E259 4.408,56 585.899,99

22/Jun/2022 Egresos 44  GASOLINA 87 OCTANOS ELAGOS70993 1.099,98 584.800,01

22/Jun/2022 Egresos 45  REEMBOLSO DE VIATICOS CD CHIH 19 DE JUNIO 2022 SG/OC/022 3.886,20 580.913,81

22/Jun/2022 Egresos 46  ANTICIPO DEL BIEN O SERVICIO BIPDEB 49673 9.000,00 571.913,81

23/Jun/2022 Egresos 47  DIFERENCIA EN REEMBOLSO PENDIENTE DE PAGO 23/06/2022 1.719,25 570.194,56

23/Jun/2022 Egresos 48  COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES 23/06/2022 10.000,00 560.194,56

23/Jun/2022 Egresos 49  JUEGO DE IMPRESIONES A COLOR HECO10792 1.613,11 558.581,45

23/Jun/2022 Egresos 50  HONORARIOS PROFESIONALES JUNIO 2022 504.257.190 25.440,00 533.141,45

23/Jun/2022 Egresos 51  CLASE DE SEMINARIO DE TESIS EN MAESTRIA DE GOBIERNO URBANO411.974.522 19.080,00 514.061,45

23/Jun/2022 Egresos 52  PAGO DE VIATICOS REALIZADOS POR VIAJE PARA JUNTA DE GOBIERNO 2DA SECIONSG/EAP/017/2022 1.797,00 512.264,45

23/Jun/2022 Egresos 53  CLASES POSGRADO ENE JUN 2022 10 27.540,00 484.724,45

24/Jun/2022 Egresos 54  COMPRA DE ARTICULOS VARIOS 504.465.028 6.000,00 478.724,45

24/Jun/2022 Egresos 55  HONORARIOS HORAS DE INVESTIGACION 503.188.577 16.960,00 461.764,45

24/Jun/2022 Egresos 56  CLASES 48 HORAS 502.228.203 22.879,99 438.884,46

24/Jun/2022 Egresos 57  PAGO DE HONORARIOS JUNIO 2022 506.375.487 18.360,00 420.524,46

24/Jun/2022 Egresos 58  AFINACION TOYOTA SIENNA 503.042.666 3.710,00 416.814,46

24/Jun/2022 Egresos 59  REEMBOLSO DE VIATICOS VIAJE A CHIH 15 Y 16 JUNIO 2022 24/06/2022 5.893,10 410.921,36

27/Jun/2022 Egresos 60  COMPLEMENTO DE PAGO POLIZA EGRESOS 48 JUN 2022 240.622 2.072,29 408.849,07

28/Jun/2022 Egresos 61  SERVICIOS DE CONTABILIDAD DEL 16 AL 30 DE JUNIO 2022 513.490.402 8.606,25 400.242,82

28/Jun/2022 Egresos 62  SERVICIOS DE CONTABILIDAD DE JULIO 2022 513.490.402 17.212,50 383.030,32

28/Jun/2022 Egresos 63  MANEJO DE LOS RESIDUOS DE LA EMPRESA DEL 01/06/2022 AL 30/06/2022CJSC0222322 1.273,29 381.757,03

28/Jun/2022 Egresos 64  PAGO DE HONORARIOS JULIO 2022 506.375.487 18.360,00 363.397,03

28/Jun/2022 Egresos 65  SE REGRESO EL PAGO DE ESTA FACTURA FD 50688 2.010,98 361.386,05

28/Jun/2022 Egresos 65  SE REGRESO EL PAGO DE ESTA FACTURA FD 50688 2.010,98 363.397,03

29/Jun/2022 Egresos 66  PRESTADOR DE SERVICIOS PROFESIONALES EN AREA ACADEMICA 413.166.932 34.160,00 329.237,03

29/Jun/2022 Egresos 67  PAGO DE HONORARIOS DE JUNIO 2022 504.465.028 6.885,00 322.352,03

30/Jun/2022 Egresos 119  SERVICIOS DE SEGURIDAD PRIVADA DEL 16 AL 30 DE JUNIO 2022 2.686 9.720,00 312.632,03

30/Jun/2022 Egresos 120  SERVICIOS DE OFICINA JUNIO Y JULIO 2022 504.465.028 30.000,00 282.632,03

30/Jun/2022 Egresos 121  COMPLEMENTO DE PAGO DE HONORARIOS 411.974.522 1.575,00 281.057,03

30/Jun/2022 Egresos 122  PAGO DE COMISIONES PRODEP JUNIO 2022 300.622 487,20 280.569,83

30/Jun/2022 Egresos 123  HONORARIOS HORAS DE INVESTIGACION 503.188.577 16.960,00 263.609,83

30/Jun/2022 Egresos 124  SERVICIOS DE DESINFECCION DEL 29 JUNIO 2022 504.465.028 5.940,00 257.669,83

30/Jun/2022 Egresos 125  CLASES DE INVESTIGACION DEL MES DE JUNIO 2022 508.428.315 21.200,00 236.469,83

30/Jun/2022 Egresos 126  CAMARA CANON EOS Y LENTE CANON EEF 75-300 MM FTDA5444593 18.198,60 218.271,23

30/Jun/2022 Egresos 127  REEMBOLSO DE VIATICOS VIAJE A CHIH 300.622 2.807,40 215.463,83

30/Jun/2022 Egresos 128  7 LOGITECH C930E WEBCAM A000000520 21.570,20 193.893,63

30/Jun/2022 Egresos 129  SERVICIOS DE LIMPIEZA CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO Y JULIO 2022513.377.023 8.032,50 185.861,13

Total: 2.703.569,65 2.517.708,52 185.861,13

 

1-1-1-2-2-002-1 SANTANDER 022000708979 SUB FEDERAL Saldo inicial : 2,00

Total: 0,00 0,00 2,00

 

1-1-1-2-2-002-2 SANTANDER 22000731386 Saldo inicial : 19.644,73

07/Ene/2022 Egresos 1  PAGO DE RECIBO DE LUZ DE DIC 2021 595.110.300.976 13.873,00 5.771,73

12/Ene/2022 Egresos 2  PAGO DE RECIBO DE GAS DE DICIEMBRE 2021 1.028.004.014 7.367,21 -1.595,48

12/Ene/2022 Diario 2  TRASPASO ENTRE CUENTAS 20X221 1.595,48 0,00

Total: 1.595,48 21.240,21 0,00

 

1-1-1-2-3-001-1 BANORTE CTA 1176663664 PROPIOS Saldo inicial : 0,00

26/Ene/2022 Diario 6  TRASPASO ENTRE CUENTAS 9D243 25.000,00 25.000,00

27/Ene/2022 Ingresos 6  DANIEL LEONARDO GARCIA SALINAS 2.340 2.500,00 27.500,00

27/Ene/2022 Ingresos 9  ALMA PEREZ BARRON 2.343 3.700,00 31.200,00

31/Ene/2022 Ingresos 7  SALVADOR LOPEZ JIMENEZ RASCON 2.341 3.700,00 34.900,00

31/Ene/2022 Ingresos 8  JUDITH CARRILLO CARRERA 2.342 3.700,00 38.600,00

31/Ene/2022 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 74Y589 66.942,57 105.542,57

01/Feb/2022 Ingresos 2  DENISSE YSSEL ORTEGA 2.344 3.700,00 109.242,57

04/Feb/2022 Egresos 3  AYUDA PARA LENTES PAOLA SILERIO HERNANDEZ 1.277 1.500,00 107.742,57

08/Feb/2022 Ingresos 3  RAFAEL VIDAL HERRERA 2.349 3.700,00 111.442,57

08/Feb/2022 Ingresos 4  PUBLICO EN GENERAL 2.350 3.700,00 115.142,57

08/Feb/2022 Ingresos 5  JOAQUIN GODOY MENDOZA 2.351 3.700,00 118.842,57

10/Feb/2022 Ingresos 6  RICARDO OLIVARES RODRIGUEZ 2.352 3.700,00 122.542,57

14/Feb/2022 Ingresos 9  JOSE EDUARDO SOLIS RASCON 2.353 3.700,00 126.242,57

15/Feb/2022 Egresos 22  NOMINA 1RA QNA FEBRERO 2022 15/02/2022 6.932,35 119.310,22

15/Feb/2022 Egresos 23  NOMINA 1ER QNA  FEBRERO 2022 15/02/2022 6.932,35 112.377,87

15/Feb/2022 Egresos 24  NOMINA 1ER QNA  FEBRERO 2022 15/02/2022 6.932,35 105.445,52

15/Feb/2022 Egresos 25  NOMINA 1ER QNA  ABRIL 2021 15/02/2022 4.999,45 100.446,07

15/Feb/2022 Egresos 26  NOMINA 1RA QNA FEBRERO 2022 15/02/2022 6.932,35 93.513,72

15/Feb/2022 Egresos 35  COMPENSACIONES FEBRERO 2022 15/02/2022 6.500,00 87.013,72

15/Feb/2022 Egresos 36  COMPENSACIONES FEBRERO 2022 15/07/2021 6.500,00 80.513,72

15/Feb/2022 Egresos 37  COMPENSACIONES FEBRERO 2022 15/02/2022 6.500,00 74.013,72

15/Feb/2022 Egresos 38  BECA PARA HIJOS FEBRERO 2022 15/02/2022 705,50 73.308,22

15/Feb/2022 Egresos 41  BECA PARA HIJOS FEBRERO 2022 15/02/2022 462,00 72.846,22



15/Feb/2022 Egresos 44  PAGO DE RET POR SALARIOS ENERO 2022 220.000.337.982 32.231,00 40.615,22

16/Feb/2022 Ingresos 1  ISRAEL DIAZ ARCOS 2.348 3.700,00 44.315,22

18/Feb/2022 Ingresos 10  NORMA YADIA LOZANO FERNANDEZ 2.354 3.700,00 48.015,22

23/Feb/2022 Ingresos 11  ROBERTO ISMAEL SALAZAR CALDERA 2.357 3.700,00 51.715,22

25/Feb/2022 Egresos 50  NOMINA 2DA QNA FEBRERO 2022 28/02/2022 25.796,50 25.918,72

28/Feb/2022 Ingresos 13  KARINA ISELA ROMERO REZA 2.358 3.700,00 29.618,72

28/Feb/2022 Egresos 52  NOMINA 2DA QNA FEBRERO 2022 28/02/2022 6.932,35 22.686,37

28/Feb/2022 Diario 1  TRASPASO ENTRE CUENTAS 412.376 75,66 22.610,71

03/Mar/2022 Diario 2  TRASPASO ENTRE CUENTAS 30.322 159.136,67 181.747,38

03/Mar/2022 Diario 3  TRASPASO ENTRE CUENTAS 71 215.000,00 396.747,38

07/Mar/2022 Egresos 12  ANTICIPO DE SUELDO BRIANDA SARAHI ROBLES MUÑOZ 36 40.000,00 356.747,38

15/Mar/2022 Egresos 29  NOMINA 1RA QNA MARZO 2022 15/03/2022 18.864,15 337.883,23

15/Mar/2022 Egresos 31  NOMINA 1ER QNA MARZO 2022 15/02/2022 6.932,35 330.950,88

15/Mar/2022 Egresos 32  NOMINA 1RA QNA MARZO 2022 15/03/2022 6.932,35 324.018,53

15/Mar/2022 Egresos 34  COMPENSACIONES MARZO 2022 15/03/2022 6.500,00 317.518,53

15/Mar/2022 Egresos 37  COMPENSACIONES MARZO 2022 15/03/2022 6.500,00 311.018,53

15/Mar/2022 Egresos 38  COMPENSACIONES MARZO 2022 15/03/2022 6.500,00 304.518,53

15/Mar/2022 Egresos 39  BECA PARA HIJOS DE LOS TRABAJADORES 15/03/2022 340,50 304.178,03

15/Mar/2022 Egresos 40  BECA PARA HIJOS DE LOS TRABAJADORES 15/03/2022 1.167,50 303.010,53

15/Mar/2022 Diario 4  TRASPASO ENTRE CUENTAS 37 85.209,22 217.801,31

15/Mar/2022 Diario 5  TRASPASO ENTRE CUENTAS DEV DE BECA PARA HIJOS DE LOS TRABAJADORES43 340,50 218.141,81

16/Mar/2022 Diario 6  TRASPASO ENTRE CUENTAS 46 85.209,22 303.351,03

30/Mar/2022 Egresos 71  NOMINA 2DA QUINCENA MARZO 2022 31/03/2022 25.767,39 277.583,64

30/Mar/2022 Egresos 74  NOMINA 2DA QNA MARZO 2022 31/03/2022 6.924,59 270.659,05

31/Mar/2022 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 51 2.000,00 272.659,05

31/Mar/2022 Diario 8  TRASPASO ENTRE CUENTAS 52 2.750,00 275.409,05

31/Mar/2022 Diario 9  COMISIONES BANCARIAS POR DISPERSION DE NOMINA 310.322 38,50 275.370,55

31/Mar/2022 Diario 9  COMISIONES BANCARIAS POR DISPERSION DE NOMINA 310.322 6,16 275.364,39

07/Abr/2022 Ingresos 1  MARIA FERNANDA MATA RAMIREZ 2.367 2.500,00 277.864,39

07/Abr/2022 Egresos 4  NOMINA 1RA QUINCENA DE ABRIL 2022 15/04/2022 18.842,80 259.021,59

07/Abr/2022 Egresos 6  COMPENSACIONES ABRIL 2022 15/04/2022 6.500,00 252.521,59

07/Abr/2022 Egresos 8  BECAS HIJOS TRABAJADORES ABRIL 2022 15/04/2022 1.167,50 251.354,09

07/Abr/2022 Egresos 10  NOMINA 1RA QUINCENA DE ABRIL 2022 15/04/2022 6.924,59 244.429,50

08/Abr/2022 Ingresos 3  PUBLICO EN GENERAL 2.375 150,00 244.579,50

08/Abr/2022 Ingresos 4  THELMA LETICIA ARTALEJO 2.368 3.700,00 248.279,50

08/Abr/2022 Egresos 11  NOMINA 1RA QNA ABRIL 2022 15/04/2022 6.924,59 241.354,91

08/Abr/2022 Egresos 14  COMPENSACION ABRIL 2022 15/04/2022 6.500,00 234.854,91

08/Abr/2022 Egresos 15  COMPENSACION ABRIL 2022 15/04/2022 6.500,00 228.354,91

08/Abr/2022 Egresos 17  ADELANTO DE SUELDO ABRIL 2022 30.000,00 198.354,91

09/Abr/2022 Ingresos 5  RICARDO PEREZ SANTELLANA 2.369 3.700,00 202.054,91

13/Abr/2022 Ingresos 7  BEATRIZ MARCIAL ROJAS 2.370 2.500,00 204.554,91

20/Abr/2022 Ingresos 8  DIEGO ALBERTO VILLA HERNANDEZ 2.371 2.500,00 207.054,91

20/Abr/2022 Ingresos 9  RAUL FERNANDO HERNANDEZ 2.373 2.500,00 209.554,91

28/Abr/2022 Egresos 33  NOMINA 2DA QUINCENA DE ABRIL 2022 30/04/2022 54.716,12 154.838,79

28/Abr/2022 Egresos 34  NOMINA 2DA QNA ABRIL 2022 30/04/2022 25.767,39 129.071,40

29/Abr/2022 Egresos 36  NOMINA 2DA QUINCENA DE ABRIL 2022 30/04/2022 6.924,59 122.146,81

29/Abr/2022 Diario 5  PAGO DE ANTICIPO DE SUELDO ABRIL 2022 0704220 8334409360 3.000,00 125.146,81

03/May/2022 Diario 1  TRASPASO PARA DEVOLVER IMPORTE POR PAGO DE NOMINA ESTATAL74 40.500,00 165.646,81

03/May/2022 Diario 1  TRASPASO PARA DEVOLVER IMPORTE POR PAGO DE NOMINA ESTATAL74 40.500,00 125.146,81

12/May/2022 Egresos 13  NOMINA 1RA QUINCENA DE MAYO 2022 15/05/2022 26.934,89 98.211,92

12/May/2022 Egresos 16  COMPENSACIONES MAYO 2022 15/05/2022 13.000,00 85.211,92

13/May/2022 Ingresos 3  PUBLICO EN GENERAL 2.381 2.500,00 87.711,92

13/May/2022 Ingresos 4  PUBLICO EN GENERAL 2.382 2.500,00 90.211,92

13/May/2022 Ingresos 5  ISAAC SIAS NAVARRO 2.380 2.500,00 92.711,92

13/May/2022 Egresos 21  NOMINA 1RA QNA MAYO 2022 15/05/2022 6.924,59 85.787,33

13/May/2022 Egresos 22  COMPENSACIONES MAYO 2022 15/05/2022 6.500,00 79.287,33

16/May/2022 Ingresos 6  ISAAC SIAS NAVARRO 2.383 5.000,00 84.287,33

16/May/2022 Ingresos 7  THELMA LETICIA ARTALEJO OCHOA 2.384 18.000,00 102.287,33

18/May/2022 Ingresos 8  DANIEL LEONARDO GARCIA SALINAS 2.385 10.000,00 112.287,33

19/May/2022 Ingresos 9  KARINA YSELA ROMERO REZA 2.386 18.000,00 130.287,33

20/May/2022 Ingresos 10  MARIA FERNANDA MATA RAMIREZ 2.387 5.000,00 135.287,33

20/May/2022 Ingresos 11  ROBERTO ISMAEL SALAZAR CALDERA 2.388 18.000,00 153.287,33

20/May/2022 Ingresos 12  DANIEL LEONARDO GARCIA SALINAS 2.389 5.000,00 158.287,33

20/May/2022 Ingresos 13  ISRAEL DIAZ ARCOS 2.390 18.000,00 176.287,33

20/May/2022 Ingresos 14  DENISSE YSSEL ORTEGA LEAL 2.391 10.000,00 186.287,33

20/May/2022 Ingresos 14  DENISSE YSSEL ORTEGA LEAL 2.391 8.000,00 194.287,33

20/May/2022 Ingresos 15  BEATRIZ MARCIAL ROJAS 2.392 5.000,00 199.287,33

26/May/2022 Ingresos 16  DIEGO ALBERTO VILLA HERNANDEZ 2.393 9.750,00 209.037,33

27/May/2022 Ingresos 17  SALVADOR LOPEZ JIMENEZ 2.394 18.000,00 227.037,33

27/May/2022 Ingresos 18  NORMA YADIRA LOZANO 2.395 6.000,00 233.037,33

28/May/2022 Ingresos 19  JUDITH CARRILLO CARRERA 2.396 18.000,00 251.037,33

30/May/2022 Ingresos 20  PUBLICO EN GENERAL 2.397 829,00 251.866,33

30/May/2022 Ingresos 21  PUBLICO EN GENERAL 2.398 829,00 252.695,33

30/May/2022 Ingresos 22  PUBLICO EN GENERAL 2.398 829,00 253.524,33

30/May/2022 Ingresos 23  PUBLICO EN GENERAL 2.400 829,00 254.353,33



30/May/2022 Ingresos 24  PUBLICO EN GENERAL 2.401 829,00 255.182,33

30/May/2022 Egresos 55  NOMINA 2DA QUINCENA DE MAYO 2022 31/05/2022 25.732,26 229.450,07

31/May/2022 Egresos 62  NOMINA 2DA QUINCENA DE MAYO 2022 31/05/2022 6.915,04 222.535,03

01/Jun/2022 Ingresos 1  PUBLICO EN GENERAL 2.413 829,00 223.364,03

01/Jun/2022 Ingresos 2  ULISES DEHESA 2.414 829,00 224.193,03

01/Jun/2022 Egresos 1  INDEMNIZACION POR LIQUIDACION JESUS ROJAS ESPARZA 105 75.241,18 148.951,85

03/Jun/2022 Ingresos 3  ISSAC SIAS NAVARRO 2.415 5.000,00 153.951,85

06/Jun/2022 Ingresos 5  HERNAN CONSTANTINO 2.416 550,00 154.501,85

07/Jun/2022 Egresos 12  PAGO DE CUOTAS IMSS MAYO 2022 05-2022 24.010,78 130.491,07

13/Jun/2022 Ingresos 7  UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CIUDAD JUAREZ 2.403 18.000,00 148.491,07

20/Jun/2022 Ingresos 8  PERLA LIZETH CARO HERNANDEZ 2.417 2.500,00 150.991,07

28/Jun/2022 Ingresos 9  BEATRIZ MARCIAL ROJAS 2.418 5.000,00 155.991,07

29/Jun/2022 Egresos 68  ANTICIPO DE SUELDO PAOLA SILERIO HERNANDEZ 29/06/2022 60.000,00 95.991,07

30/Jun/2022 Ingresos 12  PERLA LIZETH CARO HERNANDEZ 2.419 2.500,00 98.491,07

30/Jun/2022 Ingresos 13  FUNDACION DEL EMPRESARIADO CHIHUAHUENSE 2.408 6.000,00 104.491,07

Total: 892.631,96 788.140,89 104.491,07

 

1-1-1-2-3-002-3 SANTANDER 065508019918 ING PROPIOS Saldo inicial : 582.940,48

03/Ene/2022 Diario 1  COM BCARIAS DIC 2021 520,00 582.420,48

03/Ene/2022 Diario 1  COM BCARIAS DIC 2021 83,20 582.337,28

03/Ene/2022 Diario 1  COM BCARIAS DIC 2021 650,00 581.687,28

03/Ene/2022 Diario 1  COM BCARIAS DIC 2021 104,00 581.583,28

03/Ene/2022 Diario 1  COM BCARIAS DIC 2021 650,00 580.933,28

03/Ene/2022 Diario 1  COM BCARIAS DIC 2021 104,00 580.829,28

10/Ene/2022 Ingresos 1  DANIEL LEONARDO GARCIA SALINAS 2.334 5.000,00 585.829,28

12/Ene/2022 Egresos 3  PAGO CUOTAS IMSS/INFONAVIT DIC 2021 12-2021 80.511,27 505.318,01

12/Ene/2022 Diario 2  TRASPASO ENTRE CUENTAS 20X221 1.595,48 503.722,53

13/Ene/2022 Egresos 5  NOMINA 1RA QNA ENERO 2022 15/01/2022 25.812,67 477.909,86

13/Ene/2022 Egresos 7  COMPENSACIONES ENERO 2022 15/01/2022 13.000,00 464.909,86

13/Ene/2022 Egresos 8  BECAS HIJOS TRABAJADORES ENE 2022 15/01/2022 1.167,50 463.742,36

13/Ene/2022 Diario 3  TRASPASO ENTRE CUENTAS 7V637 180.094,33 283.648,03

14/Ene/2022 Ingresos 3  MARIA FERNANDA MATA RAMIREZ 2.336 5.000,00 288.648,03

14/Ene/2022 Egresos 11  NOMINA 1ER QNA ENERO 2022 15/01/2022 6.936,61 281.711,42

14/Ene/2022 Egresos 12  COMPENSACIONES ENE 2022 15/01/2022 6.500,00 275.211,42

17/Ene/2022 Egresos 19  PAGO DE IMPUESTOS DICIEMBRE 2021 458.696.133 63.698,00 211.513,42

17/Ene/2022 Egresos 20  ANTICIPO DE SUELDO ENERO 2022 17/01/22 5.000,00 206.513,42

17/Ene/2022 Egresos 21  AYUDA PARA LENTES LILIANA CHAPARRO ENE 2022 504.465.028 1.500,00 205.013,42

18/Ene/2022 Ingresos 4  BEATRIZ MARCIAL ROJAS 2.337 5.000,00 210.013,42

20/Ene/2022 Diario 4  TRASPASO ENTRE CUENTAS 71L120 106.200,25 316.213,67

20/Ene/2022 Diario 5  TRASPASO ENTRE CUENTAS 60M782 118.065,77 434.279,44

24/Ene/2022 Ingresos 5  ALEJANDRA BARRERA RAMIREZ 2.339 2.500,00 436.779,44

26/Ene/2022 Diario 6  TRASPASO ENTRE CUENTAS 9D243 25.000,00 411.779,44

26/Ene/2022 Diario 7  TRASPASO ENTRE CUENTAS 88D619 25.000,00 386.779,44

26/Ene/2022 Diario 8  TRASPASO ENTRE CUENTAS 54D933 25.000,00 361.779,44

28/Ene/2022 Egresos 23  NOMINA 2DA QNA ENERO 2022 31/01/2022 25.796,43 335.983,01

28/Ene/2022 Diario 9  TRASPASO ENTRE CUENTAS 521G450 72.108,11 263.874,90

31/Ene/2022 Egresos 25  NOMINA 2DA QNA ENERO 2022 30/01/2022 6.932,33 256.942,57

31/Ene/2022 Diario 10  TRASPASO ENTRE CUENTAS 167X517 190.000,00 66.942,57

31/Ene/2022 Diario 11  TRASPASO ENTRE CUENTAS 74Y589 66.942,57 0,00

Total: 241.766,02 824.706,50 0,00

 

1-1-1-2-4-002-1 SCOTIABANK INVERLAT 5498481 PRODEP Saldo inicial : 123.183,38

31/Ene/2022 Diario 13  COMISIONES BCARIAS PRODEP SCOTIABANK ENE 2022 420,00 122.763,38

31/Ene/2022 Diario 13  COMISIONES BCARIAS PRODEP SCOTIABANK ENE 2022 67,20 122.696,18

28/Feb/2022 Egresos 69  PAGO DE COMISIONES PRODEP ENERO Y FEBRERO 2022 21.599.750 974,40 123.670,58

28/Feb/2022 Diario 7  COM BCARIAS PRODEP FEB 2022 420,00 123.250,58

28/Feb/2022 Diario 7  COM BCARIAS PRODEP FEB 2022 67,20 123.183,38

31/Mar/2022 Egresos 75  PAGO DE COMISIONES PRODEP MARZO 2022 310.322 487,20 123.670,58

29/Abr/2022 Egresos 46  PAGO DE COMISIONES PRODEP ABRIL 2022 487,20 124.157,78

29/Abr/2022 Diario 1  COMISIONES BANCARIAS PRODEP ABRIL 2022 974,40 123.183,38

31/May/2022 Egresos 80  PAGO DE COMISIONES PRODEP MAYO 2022 310.522 487,20 123.670,58

31/May/2022 Diario 2  COM BCARIAS PRODEP MAYO 2022 420,00 123.250,58

31/May/2022 Diario 2  COM BCARIAS PRODEP MAYO 2022 0,00 123.250,58

31/May/2022 Diario 2  COM BCARIAS PRODEP MAYO 2022 67,20 123.183,38

30/Jun/2022 Egresos 122  PAGO DE COMISIONES PRODEP JUNIO 2022 300.622 487,20 123.670,58

30/Jun/2022 Diario 7  COM BCARIAS PRODEP JUNIO 2022 30.062.022 420,00 123.250,58

30/Jun/2022 Diario 7  COM BCARIAS PRODEP JUNIO 2022 30.062.022 67,20 123.183,38

Total: 2.923,20 2.923,20 123.183,38

 

1-1-1-2-4-003-5 SANTANDER 92002113438 FEDERAL Saldo inicial : 0,01

Total: 0,00 0,00 0,01

 

1-1-1-2-4-004-0 SANTANDER 65508885754 Saldo inicial : 2,30

03/Ene/2022 Diario 1  COM BCARIAS DIC 2021 1,98 0,32

03/Ene/2022 Diario 1  COM BCARIAS DIC 2021 0,32 0,00



03/Ene/2022 Diario 1  COM BCARIAS DIC 2021 0,00 0,00

Total: 0,00 2,30 0,00

 

 

Total BANCOS/TESORERIA : 6.991.162,79 7.238.534,10 478.401,65

 

1-1-1-4-0-000-0 INVERSIONES TEMPORALES Saldo inicial : 13.369,24

 

1-1-1-4-2-002-0 FONDO INVERSION SANTANDER ING PROPIOS Saldo inicial : 13.369,24

28/Feb/2022 Diario 3  INTERESES GANADOS INVERSION ENERO A DICIEMBRE 2021 435,98 13.805,22

Total: 435,98 0,00 13.805,22

 

 

Total INVERSIONES TEMPORALES : 435,98 0,00 13.805,22

 

1-1-2-2-0-000-0 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO Saldo inicial : 1.209.491,23

 

1-1-2-2-1-000-0 POR TRANSFERENCIAS GOB ESTATAL Saldo inicial : 1.209.491,23

31/Ene/2022 Diario 26  DEPOSITO AGUINALDO PENDIENTE DIC 2021 PD-17 31/DIC/2021 106.200,23 1.103.291,00

Total: 0,00 106.200,23 1.103.291,00

 

 

Total CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO : 0,00 106.200,23 1.103.291,00

 

1-1-2-3-0-000-0 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO Saldo inicial : 11.679,01

 

1-1-2-3-1-005-0 LUIS ALVARO MORENO Saldo inicial : -300,89

28/Feb/2022 Egresos 74  VIATICOS VIAJE A LA CD DE CHIH LOS DIAS 1, 2 Y 3 DE MARZO 2022 SG/OC/007 6.082,00 5.781,11

01/Mar/2022 Diario 1  COMPROBACION DE GASTOS VIAJE A CHIH 1, 2 Y 3 MZO DE 2022 SG/02/2022 6.082,00 -300,89

22/Mar/2022 Egresos 55  VIATICOS VIAJE CD MEXICO 23 DE MZO 2022 CONACYT SG/03/2022 9.300,00 8.999,11

31/Mar/2022 Diario 15  COMPROBACION DE GASTOS VIATICOS CD DE MEX 22 AL 24 MZO 2022SG/OC/009 9.300,00 -300,89

Total: 15.382,00 15.382,00 -300,89

 

1-1-2-3-1-039-0 JESUS ROJAS ESPARZA Saldo inicial : -15,81

Total: 0,00 0,00 -15,81

 

1-1-2-3-1-043-0 LUIS ERNESTO CERVERA GOMEZ Saldo inicial : 50,34

Total: 0,00 0,00 50,34

 

1-1-2-3-1-065-0 FABIO SARRACINO Saldo inicial : 3.294,24

Total: 0,00 0,00 3.294,24

 

1-1-2-3-1-066-0 NANCY LOURDES BARRIOS CANDIA Saldo inicial : 2.500,00

Total: 0,00 0,00 2.500,00

 

1-1-2-3-1-067-0 RODOLFO RUBIO SALAS Saldo inicial : 0,00

07/Jun/2022 Egresos 14  REEMBOLSO DE VIATICOS VIAJE ALA CD DE MEXICO 1 Y 2 DE JUNIO 202207/06/2022 389,00 389,00

Total: 389,00 0,00 389,00

 

1-1-2-3-1-071-0 MARTHA AURELIA DENA ORNELAS Saldo inicial : 0,00

22/Mar/2022 Egresos 56  VIATICOS VIAJE 23 MZO 2022 CD CHIH MESA TECNICA INTERINSTITUCIONAL SG/03/2022 3.000,00 3.000,00

23/Mar/2022 Diario 14  COMPROBACION DE GASTOS VIATICOS CD CHIH 22 Y 23 MZO 2022 SG/OC/010 3.000,00 0,00

31/Mar/2022 Egresos 77  VIATICOS 31 MARZO VIAJE A CD CHIH. TALLER FORMADOR DE FORMADORESSG/OC/012 4.500,00 4.500,00

Total: 7.500,00 3.000,00 4.500,00

 

1-1-2-3-1-072-0 PAOLA SILERIO HERNANDEZ Saldo inicial : 0,00

24/Jun/2022 Egresos 54  COMPRA DE ARTICULOS VARIOS 504.465.028 1.718,57 1.718,57

Total: 1.718,57 0,00 1.718,57

 

1-1-2-3-5-000-0 TESORER-A DE LA FEDERACION Saldo inicial : 6.151,13

Total: 0,00 0,00 6.151,13

 

1-1-2-3-6-010-0 BRIANDA SARAHI ROBLES MU-OZ Saldo inicial : 0,00

07/Mar/2022 Egresos 12  ANTICIPO DE SUELDO BRIANDA SARAHI ROBLES MUÑOZ 36 40.000,00 40.000,00

15/Mar/2022 Egresos 28  NOMINA 1RA QUINCENA DE MARZO 2022 15/03/2022 1.500,00 38.500,00

30/Mar/2022 Egresos 72  NOMINA 2DA QUINCENA DE MARZO 2022 31/03/2022 1.250,00 37.250,00

07/Abr/2022 Egresos 3  NOMINA 1RA QUINCENA DE ABRIL 2022 15/04/2022 1.500,00 35.750,00

28/Abr/2022 Egresos 33  NOMINA 2DA QUINCENA DE ABRIL 2022 30/04/2022 1.250,00 34.500,00

12/May/2022 Egresos 11  NOMINA 1RA QUINCENA DE MAYO 2022 15/05/2022 1.500,00 33.000,00

30/May/2022 Egresos 54  NOMINA 2DA QUINCENA DE MAYO 2022 31/05/2022 1.250,00 31.750,00

14/Jun/2022 Egresos 22  NOMINA 1RA QUINCENA DE JUNIO 2022 15/06/2022 1.500,00 30.250,00



